
緊急事態宣言の解除に伴なう弊社対応につきまして 

2020 年 5 月 26 日 

オーナー様、ご入居者様、お取引先様各位、

弊社は 2020 年 5 月 25 日東京都の緊急事態宣言が解除されたことを受けまして、 

2020 年 5 月 27 日より弊社代表電話及び管理部直通電話の受付時間を 10：00～18：00

へ変更させていただきます（緊急事態宣言下は一時的に 11：00～17：00 とさせていた

だいておりました）。 

なお、社内の感染防止ガイドラインに従い、一部社員の出社を解禁して参りますが、 

感染拡大防止という社会的責任を鑑み、在宅業務可能な部門におきましては、引き続き

出社抑制・在宅業務を継続とさせていただきます。 

■代表電話：03-6890-0129 ■管理部直通電話：03-6890-0128

※上記番号が通話中の場合は、050-3032-2838 へおかけ直しください。

ご迷惑をお掛けしませんよう努めて参りますが、引き続きの感染予防対策へご理解とご

協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

株式会社 Con Spirito（コンスピリート） 

代表取締役社⾧ 村上 幸生 


